INFORME JUSTIFICATIU DE NECESSITAT DE CONTRACTACIÓ LCSP 

SERVEI / UNITAT: Material Mòbil Metro     

TIPUS: SERVEIS   NÚM. EXPEDIENT :   16084457  DATA: 26/05/2025 

VEC:    Cinquanta sis mil, setanta sis euros (56.076 €), IVA exclòs 

PBL: Seixanta set mil vuit-cents cinquanta un euros i noranta sis cèntims (67.851,96 €), IVA inclòs. 

Subvenció  NO ☒ SI   ☐   

CPV: 60200000 

PODER ADJUDICADOR: Ferrocarril Metropolità de Barcelona, SA 

Descripció de l’obra, servei o subministrament   

Estudi per augment fiabilitat i modificació del pantògrafs Faiveley AM-37